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UNIVERSITAS ALMA ATA
PENDIDIKAN GURU MI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : MI164 - Edu-Tech-Preneur
Dosen Pengampu : AHMAD SYAMSUL ARIFIN, M.Pd.I
Program Studi : PENDIDIKAN GURU MI
Sem/Kelas : 6/02
Jumlah Peserta : 32
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Selasa, 18 Februari
2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
301

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 1
-

32 0 100%

2 Pertemuan Ke-2
Selasa, 04 Maret 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
301

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 2
-

32 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Selasa, 11 Maret 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
301

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 3
-

31 1 96.88%

4 Pertemuan Ke-4
Selasa, 18 Maret 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 4
-

28 4 87.5%

5 Pertemuan Ke-5
Selasa, 18 Maret 2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 5
-

32 0 100%

6 Pertemuan Ke-6
Selasa, 15 April 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 6
-

32 0 100%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

7 Pertemuan Ke-7
Selasa, 22 April 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 7
-

32 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Kamis, 22 Mei 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : MAM
402

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

Pertemuan 8
-

32 0 100%

9 Pertemuan Ke-9
Selasa, 27 Mei 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
403

Tri Rochmadi,
S.Kom., M.Kom.

Pertemuan 9
-

32 0 100%

10 Pertemuan Ke-10
Selasa, 03 Juni 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
403

Tri Rochmadi,
S.Kom., M.Kom.

Pertemuan 10
-

31 1 96.88%

11 Pertemuan Ke-11
Selasa, 10 Juni 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : HAR
301

Tri Rochmadi,
S.Kom., M.Kom.

Pertemuan 11
-

32 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Rabu, 18 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 1

Deden Hardan
Gutama, S.Kom.,
M.Kom.

Pertemuan 12
-

15 17 46.88%

13 Pertemuan Ke-13
Selasa, 24 Juni 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Manhattan Square 202

Deden Hardan
Gutama, S.Kom.,
M.Kom.

Pertemuan 13
-

28 4 87.5%

14 Pertemuan Ke-14
Selasa, 01 Juli 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Elearning 1

Deden Hardan
Gutama, S.Kom.,
M.Kom.

Pertemuan 14
-

32 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
PENDIDIKAN GURU MI

Dr. Kana Safrina Rouzi, M.Si.
42019210639



UNIVERSITAS ALMA ATA
PENDIDIKAN GURU MI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : MI164 - Edu-Tech-Preneur
Dosen Pengampu : AHMAD SYAMSUL ARIFIN, M.Pd.I
Program Studi : PENDIDIKAN GURU MI
Sem/Kelas : 6/02

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 221200341 JAKARIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11
2 221200343 TAUFIQI

MAULANA
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 221200345 SANTANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12
4 221200347 WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
5 221200350 SITI GUSTI

NURHAYATI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

6 221200354 YAJLIA
FADLILLAH
GAIDA
SAPUTRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 221200361 VIVI
RUSDIANA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 221200365 ROHMATUL
KHASANAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 221200369 RIKA
WULANDARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 221200370 RISMA
KRISTIYANTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 221200374 ZUDHI
SYAKURI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 221200375 ZUHROTUN
NADA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

13 221200377 WINDA
FARIDATUS
SA`ADAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 221200380 RINDI YANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
15 221200382 YULI ASTUTI

NURAINI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

16 221200383 UYUNIL
MAUFIROH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 221200384 NADIA
MUFLIKHATAS
SOFA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

18 221200385 WIDIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
19 221200386 MAMLUATUS

SHOLIHAH
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 221200387 FASILATUN
ROKHIMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

21 221200388 LIA NUR AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
22 221200389 DINI

FERLINDA
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

23 221200390 BILQIS LAILA
AZIZ

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

24 221200391 DWI
OCTAVIANA
WATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 221200392 PUTRI AULIA
LATHIFA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

26 221200393 RIZAL
GUFRAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

27 221200394 ABD. AJIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
28 221200395 KHOIRUN

NISA'
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

29 221200397 FITRI
FATIMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

30 221200398 HAMIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
31 221200400 LIA KURNIA

SARI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

32 221200401 SUKMA WATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

Mengetahui, Ketua Program Studi
PENDIDIKAN GURU MI

Dr. Kana Safrina Rouzi, M.Si.
42019210639



Tahun Ajaran : 2024/2025 GENAP 

Semester : 6 

Jenjang Studi : S1 
Program 
Studi : PENDIDIKAN GURU MI 

Kelas Kuliah : 02 

Kode MK : MI164 

Mata Kuliah : Edu-Tech-Preneur 

 

 

 

No NIM Nama Mahasiswa  Nilai 
Angka 
UAS  

Nilai Huruf  

 

 
1 221200341 JAKARIAH 78,57 AB 

 

 

2 221200343 TAUFIQI MAULANA 100 A 

 

 
3 221200345 SANTANA 85,71 A 

 

 

4 221200347 WULANDARI 92,86 A 

 

 

5 221200350 SITI GUSTI NURHAYATI 92,86 A 

 

 

6 221200354 YAJLIA FADLILLAH 
GAIDA SAPUTRI 

85,71 A 

 

 

7 221200361 VIVI RUSDIANA 100 A 

 

 

8 221200365 ROHMATUL KHASANAH 100 A 

 

 

9 221200369 RIKA WULANDARI 100 A 

 

 

10 221200370 RISMA KRISTIYANTI 100 A 

 

 

11 221200374 ZUDHI SYAKURI 100 A 

 

 

12 221200375 ZUHROTUN NADA 92,86 A 

 



 

13 221200377 WINDA FARIDATUS 
SA`ADAH 

100 A 

 

 

14 221200380 RINDI YANI 92,86 A 

 

 

15 221200382 YULI ASTUTI NURAINI 100 A 

 

 

16 221200383 UYUNIL MAUFIROH 100 A 

 

 

17 221200384 NADIA MUFLIKHATAS 
SOFA 

92,86 A 

 

 

18 221200385 WIDIYANTO 100 A 

 

 

19 221200386 MAMLUATUS SHOLIHAH 100 A 

 

 

20 221200387 FASILATUN ROKHIMAH 85,71 A 

 

 

21 221200388 LIA NUR AINI 92,86 A 

 

 

22 221200389 DINI FERLINDA 100 A 

 

 

23 221200390 BILQIS LAILA AZIZ 85,71 A 

 

 

24 221200391 DWI OCTAVIANA WATI 100 A 

 

 

25 221200392 PUTRI AULIA LATHIFA 78,57 AB 

 

 

26 221200393 RIZAL GUFRAN 92,86 A 

 

 

27 221200394 ABD. AJIS 92,86 A 

 

 

28 221200395 KHOIRUN NISA' 85,71 A 

 

 

29 221200397 FITRI FATIMAH 85,71 A 

 

 
30 221200398 HAMIMAH 92,86 A 

 

 

31 221200400 LIA KURNIA SARI 92,86 A 

 

 

32 221200401 SUKMA WATI 100 A 

 

       



       

 


